2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 31.10.2023 № 202/43
О составах депутатских комиссий
Совета депутатов городского округа Лобня
Московской области
Рассмотрев предложения Главы городского округа Лобня Московской области, учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов городского округа Лобня Московской области РЕШИЛ:
1. Направить для работы в постоянные депутатские комиссии Совета депутатов городского округа Лобня Московской области:
1) по экономической политике и муниципальной собственности:

- Рыбалкину Т.А. вместо Седунова С.А.;
2) по вопросам городского хозяйства и благоустройства:

- Дьячкова С.В. вместо Ткаченко В.В.;

3) по здравоохранению и социальному обеспечению:

- Пазову О.А. вместо Куракиной Е.Г.;
4) по промышленности, землепользованию и экологии:

- Рыбалкину Т.А. вместо Седунова С.А.;
5) по вопросам архитектуры и строительства:

- Рыбалкину Т.А. вместо Седунова С.А.;
6) по вопросам общественной безопасности, противодействия коррупции и взаимодействия с правоохранительными органами:

- Сибарсова П.Ю. вместо Понятойкина И.Н.;
7) по оценке коррупциогенности нормативных правовых актов городского округа Лобня:

- Сибарсова П.Ю. вместо Понятойкина И.Н.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского округа Лобня Московской области.
Председатель Совета депутатов

     Глава городского округа Лобня
городского округа Лобня

        А.С. Кузнецов

 И.В. Демешко

        «31» октября 2023 г.